

PROTOKÓŁ NR 13/20

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, które odbyło się w dniu 8 stycznia 2020r. o godz. 12,00 w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Iwona Marczak – Przewodnicząca Komisji Oświaty Kultury i Sportu

Lista obecności radnych Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji.

PORZĄDEK OBRAD:

- 1) Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
- 2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli publicznych i publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice.
- 3) Sprawy różne.

Ad.1.

Przewodnicząca Komisji Iwona Marczak (*dalej: Przewodnicząca Komisji*) poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty (zał. nr 2)

Ad. 2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli publicznych i publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice (zał. nr 3)

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pan Waldemar Boryń (*dalej: Naczelnik WEKiS*) omówił projekt ww. uchwały.

Dla potrzeb rekrutacji (drugi etap postępowania rekrutacyjnego) do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pabianice oraz dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, organ prowadzący ustala i podaje do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym, określając dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów i liczbę punktów za nie uzyskanych. Nie zaszła żadna zmiana, dyrektorzy szkół i przedszkoli, ze wypracowane w poprzednim roku kryteria naboru sprawdziły się, dlatego żadnych zmian nie ma.

Głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały: za - 9, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 3

Sprawy różne: nie było.

Załączniki ujęte w protokole są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokołowała

Magdalena Witkowska

Posiedzeniu przewodniczyła

Iwona Marczak